Estado do Rio Grande do Sul
  MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

           PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

   O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a

Contratação de Monitor de Transporte, para atuação nas escolas da rede

municipal de ensino do Município de Paulo Bento, ficando aberto o prazo para

recursos do indeferimento das inscrições será nos dias 27 e 28 de fevereiro do

corrente, nos horário das 8h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h.

  Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE:

NOME DO CANDIDATO Nº. INSCRIÇÃO

INGRIDI CRISTINA ORSO 3

SIMONE CELI 4

DAIANE MARA MARIA 5

CLAUDIA PRIOR 6

PAULO ROBERTO BETTEGA 7

GESSI POMPERMAIER WASILUK 8

SABRINA LUANA LAZZARETTI 9

CLARINDA GOMES DE ABREU  10

NADINE TAIS ORSO 11

INDIARA DAIANA CARUS ZAN 12

MARIANA KALINOSKI RODRIGUES 13

VERENA KREISCHE 14

ALINE GRUNEVALD 15

JOSIANE REGINA LEMOS 16

ELISANGELA PEREIRA DA CRUZ 17

JÉSSICA FERNANDA CARDOSO POMPERMAIER 18

DIANA MARIA CARDOSO 19

MARGÔ MARIZETE DACROCE RODRIGUES 20

KAUNE PAULA ANIBALETTO 21

MIRÉIA LÊNIA POCHMANN 22

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE:

NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO
ANGELA PAULA RODRIGUES KOMINKIEWZ 1

CLEONICE REGINA BACCIN 2

*Não atendimento ao item: 4.4.1

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

  Estado do Rio Grande do Sul
  MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

           PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos vinte e quatro

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

GABRIEL JEVINSKI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

VANDEIR VALERIO KALINOVSKI
Secretário de Administração, Planejamento, Meio Ambiente e Saneamento.